UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NGOẠI VỤ

Số:         /SNgV-TTra

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày     tháng 7 năm 2023

V/v đề nghị tham gia góp ý đối với dự thảo

văn bản của Chủ tịch UBND tỉnh

                 Kính gửi:

- Các sở, cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Công

thương; Công an tỉnh; Cục Thuế tỉnh; Bảo hiểm xã

hội tỉnh;

- Chi cục Hải quan quản lý các KCN Bắc Giang.

Thực hiện Công văn số 3696/UBND-KGVX ngày 06/7/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc tham mưu triển khai Quyết định số 09/2023/QĐ-TTg ngày

12/4/2023 của Thủ tướng Chính phủ, Sở Ngoại vụ dự thảo văn bản của Chủ tịch

UBND tỉnh triển khai thực hiện Quyết định số 09/2023/QĐ-TTg ngày 12/4/2023

của Thủ tướng Chính phủ quy định về trình tự thủ tục, thẩm quyền, cấp và quản lý

thẻ đi lại của doanh nhân APEC (Quyết định 09/2023/QĐ-TTg).

 Để việc ban hành văn bản của Chủ tịch UBND tỉnh đúng theo quy định và

phù hợp với thực tiễn tại tỉnh Bắc Giang, Sở Ngoại vụ đề nghị các cơ quan như

kính gửi tham gia ý kiến vào dự thảo văn bản gửi kèm theo công văn này.

 Ý kiến tham gia bằng văn bản đề nghị gửi về Sở Ngoại vụ trước ngày

14/7/2023 để tiếp thu và tổng hợp báo cáo theo quy định.

Trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Lê Hữu Nam;

- Lưu: VT, TTra.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Hữu Nam

		Namlh_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-07T17:08:02+0700

		vt_sngv@bacgiang.gov.vn
	2023-07-07T18:07:52+0700

		2023-07-07T18:08:03+0700

		2023-07-07T18:08:14+0700